Informatīvais ziņojums
"Par atsavināšanai paredzēto valsts kustamo mantu"

Saskaņā ar Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 "Kārtība, kādā atsavināma publiskās personas manta" 45.punktu Valsts kanceleja iesniedz izskatīšanai Valsts sekretāru sanāksmē informatīvo ziņojumu par atsavināšanai paredzēto kustamo mantu. 
Valsts kancelejas valdījumā ir šāda kustamā manta, kas nav nepieciešama tās funkciju nodrošināšanai:

	Automašīnas marka un modelis
	Valsts reģistrācijas numurs
	Izlaiduma
gads
	Dzinēja tilpums (cm3)
	Atlikusī bilances vērtība uz 01.05.2011.
(LVL)

	Volvo 850 T5
	AA6670
	1996.
	2319
	0




Detalizētāku informāciju par kustamo mantu var iegūt pie kontaktpersonas – Tehniskā nodrošinājuma departamenta vadītāja vietnieka Laura Niedres (tālr. 67082888, mob.tālr. 29481388, e-pasts: lauris.niedre@mk.gov.lv).
Valsts vai pašvaldību iestādes, kurām funkciju nodrošināšanai ir nepieciešamas norādītā automašīna, divu nedēļu laikā pēc ziņojuma izskatīšanas Valsts sekretāru sanāksmē var pieteikties atsavināmās kustamās mantas pārņemšanai, iesniedzot rakstisku pieteikumu Valsts kancelejā (Valsts kanceleja, Brīvības bulvāris 36, Rīga, LV-1520) vai nosūtot to pa faksu 
(fakss 67280469). 
Transportlīdzekļa pārreģistrācijas izdevumus sedz nākamais transportlīdzekļa turētājs.



Valsts kancelejas direktore	E.Dreimane
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